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Lublin, dn. 27.05.2015 r.
Odpowiedzi na zapytania
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznych odczynników chemicznych, materiałów filtracyjnych, testów do wykrywania i identyfikacji, produktów mikrobiologicznych, biochemicznych i hematologicznych, specjalistycznych środków chemicznych do uzdatniania i dezynfekcji wody basenowej  dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 90 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Zapytanie nr 1, dotyczy części 90
W pkt. 3 zał. 90 do SIWZ Zamawiający żąda, aby zaoferować mu środek o następujących właściwościach:

Wypalany/kalcynowany  z dodatkiem topników pomocniczy materiał filtracyjny z ziemi okrzemkowej z wysoką przenikalnością podczas szybkiej filtracji roztworów wodnych. 

Właściwości fizyczne:

Kolor:                                                  biały

Masa w stanie sypkim:                        193 g/l 

Gęst. w stanie wilgotnym:                   304 g/l 

Gęst. EBC:                                           365 g/l  

Przepuszczalność EBC (Da):              3,2

Właściwości chemiczne (% masy):

SiO2:         89,6  

Al2O3:        4,0

Na2 + K2O: 3,3

Fe2O3:        1,3

MgO:           0,6

CaO             0,5

Dostarczany w workach do 25kg.

Dane te wskazują na jeden konkretny produkt dostępny na rynku. Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny stosowany z powodzeniem na wielu pływalniach o następujących właściwościach?

Ziemia okrzemkowa kalcynowana:

Właściwości fizyczne

Kolor: biały

Gęstośc nasypowa po zwilżeniu 320 g/l (zamiast 304 g/l)

Geśtość nasypowa suche produktu 220 g/l (zamiast 193)

Zawartość SiO2:         89%

Zawartość Fe2O3       1,5%

Zawartość Al2O3       4,1 %

Zawartość CaO           0,6 %

Zawartość MgO         0,3 %

Pozostałe tlenki         4,0 %

Wskazanie przez Zamawiającego w SIWZ na konkretny produkt (jedyny na rynku o takich właściwościach, ziemia okrzemkowa od innego producenta zawsze różni się minimalnie gęstością), a pomijanie innych równoważnych produktów nie tylko narusza zasadę określoną w art. 29 ust. 1 Ustawy, ale także zasadę uczciwej konkurencji i zasadę równego dostępu do zamówienia publicznego określone art. 7 ust. 1 Ustawy, zniechęcając do udziału w postępowaniu Wykonawców oferujących produkty innych marek.

Odpowiedz: Na rynku jest kilka produktów spełniających podane przez nas wymagania, a nie jeden - np.ziemia okrzemkowa CLARCEL DICS / DIC3 / DIT; ziemia okrzemkowa Dicalite 4500; ziemia okrzemkowa Celite 545. Są to produkty różnych producentów. Dopuszczamy możliwość zastosowania produktu równoważnego, jednak o zbliżonych do podanych w warunkach przetargu parametrach. Mieliśmy okazję stosować w naszym basenie ziemię okrzemkową o większej masie w stanie sypkim i wilgotnym, jednak doprowadziło to do zwiększonego zużycia sit filtracyjnych oraz pojawienia się rdzawych osadów w niecce basenu.
Zapytanie nr 2, dotyczy części 62
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu poz. 5, 7, 12, 13? Pozwoli to na udział większej liczby Oferentów i tym samym zwiększy liczbę korzystnych cenowo ofert.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 3, 

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych w przypadku niedotrzymania terminu w zakresie reklamacji w zakresie części 1-89 do 0,1 % wartości brutto każdorazowo dostarczonej partii przedmiotu umowy zawierającej wady.

Odpowiedz: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 4, 

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu rozpatrzenia i załatwienia reklamacji w zakresie części 1-89 przedmiotu zamówienia do 20 dni roboczych bądź 28 dni kalendarzowych. 

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędny jest odbiór przedmiotu reklamacji, przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji (w tym wysłanie do producenta i jego analiza). Biorąc pod uwagę ten aspekt, jak również i fakt, iż nasze produkty produkowane są i magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych.

Odpowiedz: Zamawiający pozostawia § 4 ust. 6 umowy dotyczącej części 1-89 bez zmian. 
Zapytanie nr 5, 

Prosimy Zamawiającego o określenie maksymalnej ilości dostaw jednostkowych.
Prośbę swoją motywujemy tym, iż brak takiej informacji uniemożliwia Wykonawcom prawidłową wycenę oferty. Każda pojedyncza dostawa to dodatkowy koszt, na który składa się koszt opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika. 

Odpowiedz: Zamawiający zamierza podpisać z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, umowę na okres 12 miesięcy z uwagi na to, że Zamawiający nie jest w stanie określić terminów i ilości dostaw jednostkowych.
Zapytanie nr 6, 

Czy w związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego składania ofert częściowych na każdy z pakietów, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety?
Odpowiedz: Zamawiający podpisze umowę z jednym wykonawcą, w zależności od ilości części w których jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza.
Zapytanie nr 7, 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o minimalnym poziomie realizacji umowy?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 8, 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o minimalnej wartości zamówienia jednostkowego
Prośbę motywujemy tym iż przy zamówieniach o niewielkiej wartości koszty transportu na które składają się m.in. koszt opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika są wyższe niż wartości marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o niskiej wartości. 
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 9, 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zmian zapisów umowy w przypadku istotnych zmian kursów walutowych?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 10, 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości wprowadzenia zmian w umowie w przypadku zaprzestania produkcji przedmiotu umowy?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 11, 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości wprowadzenia zmian w umowie w przypadku zmiany nr kat. przedmiotu umowy.
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 12, 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o możliwości wprowadzenia zmian w umowie w przypadku zmiany sposobu konfekcjonowania przedmiotu umowy?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 13, 

Paragraf 5 ustęp 9

Zamawiający zapisał:

„strony zastrzegają, że wierzytelności z tytułu niniejszej umowy nie będą przedmiotem cesji na rzecz osób trzecich bez zgody Zamawiającego”.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu dla części  na:

„strony zastrzegają, że wierzytelności z tytułu niniejszej umowy nie będą przedmiotem cesji na rzecz osób trzecich bez poinformowania o tym Zamawiającego”.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 14, 

Czy Zamawiający dla części 5 i 53 zgodzi się aby termin dostawy wynosił do 28 dni od daty zamówienia?

Odpowiedz: Zamawiający informuję, iż termin wykonania dostawy częściowej jest jednym z dwóch kryteriów oceny ofert.
Zapytanie nr 15, dotyczy części 53
Czy Zamawiający dla części 53 może doprecyzować opis produktu. Czy odczynnik ten ma mieć zastosowanie do sond czy do SybrGreen?

Odpowiedz: SybrGreen
Zapytanie nr 16, dotyczy części 53
Czy zamawiający dopuszcza opakowania przeznaczone na 100 czy 500 reakcji każde z końcowa objętością pojedynczej reakcji wynoszącą 20ul?

Odpowiedz: Opakowanie na 500 reakcji z końcową objętością 25 µl.
Zapytanie nr 17, 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym (zał. nr 95 do siwz) wyłącznie tych pozycji, na które będzie składana oferta?
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu „Oferta Wykonawcy” stanowiącym załącznik nr 95 do SIWZ, tylko tych części, na które będzie składana oferta.
Zapytanie nr 18, dotyczy części 86
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia aplikacji na odczynniki do analizatora BS-120 i zapewnienia autoryzowanego serwisu analizatora?
Odpowiedz: Zamawiający do odczynników do analizatora biochemicznego nie wymagamy aplikacji oraz zapewnienia serwisu.
Zapytanie nr 19, dotyczy części 53

Jaka jest wielkość opakowania zamawianego zestawu (ilość i objętość reakcji)?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga zestawu, który będzie gwarantował 500 reakcji z końcową objętością 25 µl.
Zapytanie nr 20, dotyczy części 53

Czy odczynnik ma być do jednoetapowej odwrotnej transkrypcji z end-point PCR czy Real-Time PCR?

Odpowiedz: Zamawiający oczekuje odczynnika do Real-Time PCR.
Zapytanie nr 21, dotyczy części 13

Pozycja 22: Brak wielkości opakowania. Prosimy o uzupełnienie tej informacji. 

Odpowiedz: Zamawiający oczekuje w pozycji  22 odczynnika w opakowaniu 50 µg.
Zapytanie nr 22, dotyczy części 53

Zwracamy się prośbą o podanie informacji na ile reakcji powinno wystarczyć jedno opakowanie.

Odpowiedz: Jedno opakowanie powinno wystarczyć na 500 reakcji z końcową objętością 25 µl.
Zapytanie nr 23, dotyczy części 53

Czy Zamawiający wymaga aby zestaw wystarczał na przeprowadzenie 50 reakcji w 50µl  czy 150 reakcji w tej samej objętości?

Odpowiedz: Jedno opakowanie powinno wystarczyć na 500 reakcji z końcową objętością 25 µl.
Zapytanie nr 24, dotyczy części 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kwasu pikrynowego zwilżonego wodą (ok. 33%) czystości min. 98%? 

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie kwasu pikrynowego 98% czda, zawierającego 33 % wody.
Zapytanie nr 25, 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym- zapisów dotyczących tylko tych zadań, na które Wykonawca będzie składał ofertę? Pozostałe części zostaną usunięte.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu „Oferta Wykonawcy” stanowiącym załącznik nr 95 do SIWZ, tylko tych części, na które będzie składana oferta.
Zapytanie nr 25, 

Czy załączniku 41 poz. 1 Test API 50 CH Zamawiający dopuści złożenie oferty na odczynnik konfekcjonowany po 10 pasków w opakowaniu?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 26, dotyczy projektu umowy dotyczącego części 1-89

§3 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację: „Podstawą zapłaty za dostarczony każdorazowo przedmiot umowy będzie częściowa faktura VAT wystawiona przez Wykonawcę”? Uzasadnienie: system fakturowania Wykonawcy, nie ma możliwości wystawiania protokołów zdawczo-odbiorczych do każdej faktury

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 27, dotyczy projektu umowy dotyczącego części 1-89

§4 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: ,,Jednostka organizacyjna Zamawiającego jako bezpośredni użytkownik przedmiotu umowy za pośrednictwem pracownika Sekcji Zaopatrzenia wskazanym w § 1 ust. 3 niniejszej umowy, zobowiązany jest do zawiadomienia Wykonawcy na piśmie o rodzajach wad przedmiotu umowy w ciągu 3 dni roboczych od daty ich ujawnienia, wady ilościowe będą zgłaszane w terminie 7 dni liczonych od daty dostawy”? Uzasadnienie: Wykonawca prosi o zróżnicowanie terminów przeznaczonych na zgłaszanie reklamacji jakościowych i ilościowych. Przy pierwotnym brzmieniu zapisu Zamawiający miał prawo zgłosić braki ilościowe nawet po upływie kilku miesięcy od daty dostawy. W jaki sposób Zamawiający wyobraża sobie po 5 miesiącach od daty dostarczenia towaru możliwość zgłoszenia reklamacji ilościowej? Reklamacja taka winna być zgłaszana niezwłocznie. Proponujemy określenie terminu 7 dni – jest to termin realny i wystarczająco długi dla pracowników Zamawiającego na dokonanie oceny zgodności ilościowej. 

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 28, dotyczy projektu umowy dotyczącego części 1-89

§5 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:  ,,w przypadku niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 4 ust. 6 w zakresie załatwienia reklamacji, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto reklamowanego towaru, za każdy dzień zwłoki  w załatwieniu reklamacji”?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 29, dotyczy projektu umowy dotyczącego części 1-89

§5 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:  ,,w razie odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu wystąpienia okoliczności za które  odpowiada Wykonawca, Zamawiającemu przysługuje kara umowna w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej umowy,”?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 30, dotyczy części 68

poz. 11

Epidermalny czynnik wzrostu jest oferowany w opakowaniach 0,2mg; 0,5mg oraz 5x0,2mg (brak w ofercie op. 5mg) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę wielkości opakowania?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę. Wycenić należy Epidermalny czynnik wzrostu w opakowaniu o pojemności 0,5 mg.
Zapytanie nr 31, dotyczy części 68

poz. 12

Toksyna cholery jest oferowana w op. 0,5mg; 1mg i 2mg (brak w ofercie op. 5mg). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę wielkości opakowania?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę. Wycenić należy Toksyna cholery w opakowaniu o pojemności 0,5 mg.
Zapytanie nr 32, dotyczy części 68

poz. 21

Przeciwciała Anti-rabbit IgG są oferowane w op. 0,25ml; 0,5ml i 1ml (brak w ofercie op. 25ml). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę wielkości opakowania?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę. Wycenić należy Przeciwciała Anti-rabbit IgG w opakowaniu o pojemności 0,25 mg.
Zapytanie nr 33, dotyczy części 51
Czy Zamawiający w poz 1 INDOLtest dopuści test odczynnikowy? Producent testu wycofał test paskowy.
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 34, dotyczy części 87

Czy Zamawiający w Zadaniu 87 w pozycjach 3-5, 9, 17 dopuści zbliżone wielkości opakowań z uwzględnieniem wymaganej przez Zamawiającego ilości mililitrów?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza
Zapytanie nr 35, dotyczy części 87

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pozycji 5 kreatyniny metodą enzymatyczną czy metodą Jaffego?

Odpowiedz: Zamawiający wymaga z pozycji 5 kreatyniny metodą Jaffego.
Zapytanie nr 36, dotyczy części 87

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pozycji 17 bilirubiny metoda wanadową?

Odpowiedz: Zamawiający w pozycji 17 wymaga bilirubiny metodą wanadową.
Zapytanie nr 37, dotyczy części 87

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pozycji 3 odczynnika do oznaczania HDL metodą bezpośrednią, umożliwiający wykonanie oznaczeń metodą manualną?

Odpowiedz: Zamawiający w pozycji 3 wymaga odczynnika do oznaczania HDL metodą, w której odczynnikiem strącającym jest kwas fosfowolframowy.
Zapytanie nr 38, dotyczy części 65

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie załączał certyfikatów kontroli, jakości podłoży mikrobiologicznych do paczki w przypadku, gdy wszystkie certyfikaty umieszczone są na stronie oferenta, do których Zamawiający ma całodobowo bezpłatny dostęp? Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane korzystanie z certyfikatów kontroli jakości ze strony internetowej.
Zapytanie nr 39, dotyczy części 65

Czy Zamawiający wydzieli pozycje nr 19, 20, 28 i utworzy z nich oddzielny pakiet, co ułatwi złożenie oferty szerszej liczbie wykonawców?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 19,20,28.
Zapytanie nr 40, dotyczy części 65

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki i oczekuje takiego samego suplementu dla pozycji nr 2 oraz pozycji nr 30?
Odpowiedz: Zamawiający w pozycji nr 2 i nr 30 oczekuje takiego samego suplementu.
Zapytanie nr 41, dotyczy części 74

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie załączał certyfikatów kontroli, jakości podłoży mikrobiologicznych do paczki w przypadku, gdy wszystkie certyfikaty umieszczone są na stronie oferenta, do których Zamawiający ma całodobowo bezpłatny dostęp? 

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane korzystanie z certyfikatów kontroli jakości ze strony internetowej.
Zapytanie nr 42, dotyczy części 74

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 oraz 4 oczekuje zaoferowania naważki pudru na 1000ml podłoża gotowego?

Odpowiedz: Zamawiający w pozycji nr 3 oraz 4 oczekuje naważki pudru na 1000 ml podłoża gotowego.
Zapytanie nr 43, dotyczy projektu umowy dla części 1-89

Par. 3 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 44, dotyczy projektu umowy dla części 1-89

Par. 4 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę by termin ważności wynosił 3 miesiące?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 45, dotyczy projektu umowy dla części 1-89

Par. 5 pkt 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „dzień opóźnienia” na  „dzień zwłoki”?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 46, dotyczy projektu umowy dla części 1-89

Par. 5 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 47, dotyczy projektu umowy dla części 1-89

Par. 6 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 48, dotyczy części 14

Uprzejmie prosimy o zweryfikowanie wielkości wyspecyfikowanego opakowania. Czy Zamawiający miał na myśli opakowanie 250 ml czy 250µl?

Odpowiedz: Zamawiający miał na myśli opakowanie 250 µl.
Zapytanie nr 49, dotyczy części 53

Uprzejmie prosimy o określenie wielkości wyspecyfikowanego opakowania

Odpowiedz: Zestaw ma gwarantować 500 reakcji z końcową objętością 25 µl.
W imieniu Zamawiającego

mgr Grażyna Szymczyk – Kanclerz UP
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